Msc Zawodnik
1 PRZYBYTEK Stawomir
2 WISNIEWSKI Tomasz
3 KOBIALKA tukasz
4 MIELCZAREK Daniel
5 SZYJKA Krzysztof
6 DYKAS Adam
7 WOJCIK Piotr
8 KIES Damian
9 LABEDZ Robert
10 WYSOCKI Marcin
11 KRAWCZYK Daniel
12 BIGDA Pawet
13 STANKIEWICZ Witek
14 KOSMALA Tomasz
15 MYSLIWIEC Radostaw
16 GAJOCHA Michat
17 KUCMIERZ Ryszard
18 RATAJCZAK Grzegorz
19 HOLCIK Leos
20 TELEGA Robert
21 JACHOWSKI Andrzej
22 RELIDZYNSKI Tomasz
23 URBAN Jarostaw
24 GOLAB tukasz
25 BLONSKI Maciej
26 KALBRON Aleksander
27 BRODZIAK Andrzej
28 JEZIORSKI Marcin
29 SARAMAK Daniel
30 GRALEC Dariusz
31 SPUTOWSKI Krzysztof

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Open Masters Mezczyzn

Numer

4730
4306
4067
4575
4858
4377
4898
4209
4895
4899
4028
4948
4253
4223
4342
4964
4442
4086
4155
4322
4711
4405
4503
4646
4893
4337
4971
4074
4557
4111
4397

RUNMAGEDDON CLASSIC KRAKOW

Runmageddon Krakdéw

Extreme Events, Runmageddon

2022-05-29
Krakéw
12 km

ZUBRY RACE TEAM
DIAGNOSTYKA S.A.
MES-PROJEKT

POLPLAST

POLPLAST
POLPLAST
FITPARK TEAM

WOLF TEAM/SPICHLERZ
ARMADOMERON

ACTIVE TEAM BEZ BALASTU

WATAHA OCR PRZEMYSL
SOCIOS SILESIA

ICE INVADERS
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
PONAR WADOWICE
HURAGAN LIGOTA

I NEVER TURN BACK

Punkt pomiarowy: 6,0 km

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Seria

10:30
08:15
07:40
10:00
11:30
08:45
12:00
07:50
12:00
12:00
07:40
08:15
08:15
08:15
08:30
11:00
09:00
07:50
07:50
08:30
10:30
09:00
09:30
10:15
12:00
08:30
11:30
07:40
09:45
07:50
08:45

BASRARY

6km
00:32:25
00:42:09
00:42:47
00:42:57
00:43:05
00:44:42
00:44:51
00:44:53
00:45:49
00:45:59
00:46:32
00:46:57
00:47:01
00:47:42
00:48:14
00:48:42
00:48:46
00:48:58
00:49:20
00:49:35
00:51:45
00:52:19
00:52:25
00:52:40
00:53:07
00:53:59
00:54:26
00:55:50
00:56:20
00:56:29
00:56:43
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Zawodnik
VAVRA Rudolf
MROZEK Michat
STANIASZEK Michat
JANIK Roman
DOBOSZ Przemyslaw
JAROSZEK Grzegorz
IGNACIK Rafat
KROL Ryszard
JURCZAK Piotr
STOPKA Daniel
MALENCZYK Sylwester
ZIELINSKI Andrzej

BARTOSIEWICZ Przemystaw

IWANSKI Jacek
JACHIMKOWSKI Robert
CZEPIEL Mateusz
GORNIAK Radostaw
BACHURSKI Daniel
LENCZOWSKI Jakub
SKUBISZEWSKI Wojciech
TARGOSZ Wojciech
POPCZYNSKI Krystian
BARANSKI Marcin
LABUS Grzegorz
MODZOLEWSKI Wojciech
PRENETA Piotr
SOKOLOWSKI Sebastian
DOMAGALSKI Artur
SZINCEL Wojciech

LEYK Andrzej

DZIEDZIC Grzegorz
SALMANOWICZ Krzysztof
BOCHENEK tukasz
MYRLAK Maciej
CHMIELEWSKI J6zef
TOMYS Wieslaw
RATAJCZAK Rafat
BIENIASZ Bogustaw
GRUBA Andrzej

LOCH Miroslaw

STEFAN Grzegorz
NAWOROL Konrad
TREFON Beniamin
SKWIRA Sebastian
KEDRA Pawet
WITKOWSKI Marek

Numer

4632
4826
4828
4825
4721
4724
4963
4339
4233
4733
4727
4874
4784
4797
4602
4894
4316
4317
4268
4956
4813
4890
4889
4340
4619
4320
4959
4247
4759
4241
4486
4427
4687
4276
4324
4354
4291
4592
4599
4470
4310
4278
4545
4628
4695
4225

SULTANI FITNESSU
SULTANI FITNESSU
SULTANI FITNESSU

FITPARK TEAM

POLPLAST
WATACHA OCR PRZEMYSL
WATAHA OCR PRZEMYSL

HARDCORY

HARDCORY

WATAHA OCR PRZEMYSL
LATAJACE WALENIE SMIERCI

GDANSKIE MORSY
WUDUPE

RYCERZE SREBRNE] PIERSIOWKI SPOD MONOPOLOWEGO

BOCHENKI

POSEANCY MECHANIKI OSRODKOW CIAGLYCH

CARBON SILESIA SPORT

PROFI PATO TEAM

DZIKIE ZBIKI
DZIADY OCR

Kategoria
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Seria

10:00
11:30
11:30
11:30
10:30
10:30
11:30
08:30
08:15
10:30
10:30
11:30
11:00
11:00
10:00
12:00
08:30
08:30
08:15
08:45
11:00
11:30
11:30
08:30
10:00
08:30
10:45
08:15
10:45
08:15
09:15
09:00
10:30
08:15
08:30
08:30
08:15
10:00
10:00
09:15
08:30
08:15
09:45
10:00
10:30
08:15

6km
00:56:43
00:56:58
00:56:58
00:57:00
00:57:12
00:57:32
00:57:35
00:57:42
00:57:56
00:57:56
00:57:57
00:58:27
00:58:28
00:58:28
00:58:30
00:58:49
00:58:58
00:59:02
00:59:39
00:59:42
01:00:03
01:01:39
01:01:40
01:02:03
01:02:15
01:02:40
01:03:39
01:03:56
01:04:09
01:04:16
01:04:31
01:04:32
01:04:59
01:05:16
01:05:25
01:05:27
01:05:49
01:05:57
01:05:57
01:06:06
01:06:54
01:07:04
01:07:17
01:07:25
01:07:47
01:08:24



Msc

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Zawodnik
WROBLEWSKI Arkadiusz
FETLINSKI Grzegorz
IGNACZAK Tomasz
MACIAG Krzysztof
PRZYBYLO Mateusz
KWIATKOWSKI Krzysztof
STAFIE) Rafat
LATALA Pawet
WIDUCH Ryszard
PACZKOWSKI Tomasz
GIL Piotr
MUSKALA Maciej
KITA Grzegorz
NOWAK Marcin
ROSKIEWICZ Wojciech
LOPUCH Robert
KUCHNO Tadeusz
CIESLA Jacek
OKRZESIK Mieczystaw
SZAFRANSKI Marcin
STEFANIAK Marek
SIKORA Pawet
KARCZMARCZYK Krzysztof
KLAPER Wiestaw
TARNAWSKI Bartosz
BIEL Artur
BROCZKOWSKI Krzysztof
CHRUSCIEL Grzegorz
DOMARECKI Marek
RUCZAK Witold
MOREK Barttomiej
STANKO Jerzy
URBAN Michat
KUTYLA Adam
SZPILA Zbigniew

Znaleziono 112 wynik(éw)

Numer

4542
4311
4796
4616
4902
4848
4853
4849
4635
4706
4488
4390
4952
4703
4732
4692
4609
4326
4391
4631
4084
4690
4714
4383
4734
4312
4230
4430
4722
4321
4541
4295
4528
4649
4352

NOVAMED.PL
HUSARIA RACE TEAM

PRZYBYLKI

BIEGAMY Z KRANOWIANKA
BIEGAMY Z KRANOWIANKA
BIEGAMY Z KRANOWIANKA

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

GE HEALTHAHEAD

DZIADY OCR

BRYGIERY OCR
VANKING

SEIDO KRAKOW
FITPARK TEAM

WATAHA OCR PRZEMYSL
NOVAMED TEAM

PONAR WADOWICE

Kategoria
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Seria

09:45
08:30
11:00
10:00
12:00
11:30
11:30
11:30
10:00
10:30
09:00
08:45
11:30
10:30
10:30
10:30
10:00
08:30
08:45
10:00
07:40
10:30
10:30
08:45
10:30
08:30
08:15
09:00
10:30
08:30
09:45
08:15
09:30
10:15
08:15

6km

01:08:30
01:09:50
01:09:50

0l:
01l:
01l:
01:
01l:
01:
01l:
01l:
01l:
01l:
01:
01l:
01l:
0l:
01:
01l:
01:
01l:

10:00
10:02
10:57
10:58
11:06
11:51
11:53
11:59
12:38
13:36
14:25
14:27
15:12
15:36
16:58
17:28
18:06
18:41

01:20:17
01:20:17
01:21:08
01:22:50
01:24:28
01:24:47
01:25:25
01:25:45
01:27:00
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